103 איילת בלכר-פריגת, "הזכות לפרטיות במשפחה", **משפט, חברה ותרבות** ב (מיכאל בירנהק עורך, תשע"ט) 339, בעמ' 353–355. לכתבתה של ניסנבאום ראו: Helen Nissenbaum, "Privacy as Contextual Integrity", 79 *Wash. L. Rev.* (2004) 119, p. 138.

104 שם, בעמ' 357.

105 שם, בעמ' 359.

106 דברי הסבר להצעת חוק הגנת הפרטיות, התש"ם–1980, ה"ח 1453.

107 יוסף שורצולד, גלית שגיא וליילך שגיב, **פסיכולוגיה חברתית – כרך ג** (1996), בעמ' 164.

108 שם.

מפעילים באופן לא פורמלי.<sup>109</sup> לפי הגדרה זו, נורמה חברתית היא כלל לא פורמלי שפרטים בחברה חשים חובה לציית לו מחשש להטלת סנקצייה חברתית עליהם.

165 להרחבה בנושאים אלו ראו לדוגמה יואב מזא"ה, "אכיפה של הסדרי ראייה", הפרקליט נא (התשע"א) 227; Using Child Development ; 227 Joan B. Kelly & Michael E. Lamb, "Research to Make Appropriate Custody and Access Decisions for Young Children", 297 *Family and Conciliation Courts Rev.* (2000) 38; רונה שוז, "זכויות ילדים חטופים: האם חוק אמנת האג (החזרת ילדים חטופים), תשנ"א-1991 עולה בקנה אחד עם דוקטרינת זכויות הילד?", מחקרי משפט כ (תשס"ד) 421.

166 שחר ליפשיץ, "דיני זוגיות חילוניים ביובל הבא: בין ליברטריאניזציה ובין בית המשפט 'המחשק'", מחקרי משפט יז (תשס"ב) 159, בעמ' 169-170.

167 בלכר-פריגת (לעיל, הערה 161) בעמ' 281.

177 פוסטמן (לעיל, הערה 1) בעמ' 11.

178 עמדה דומה הציגה הרשות להגנת הפרטיות בחוות דעת שהגישה לפי חוק הסמכת שירות הביטחון הכללי לסייע במאמץ הלאומי לצמצום התפשטות נגיף הקורונה החדש (הוראת שעה), התש"ף-2020 מחדש יולי 2020, שם נטען כי "הרשות סבורה כי המשך השימוש באמצעים המופעלים על ידי השב"כ, על מידת דיוקם המוגבל ובהינתן שמידת פגיעתם בפרטיות גדולה לאין שיעור... תהווה פגיעה לא מידתית בפרטיות, וכן עשויה להוביל לפגיעה באמון הציבור במערכות השלטון, לכרסם באופן משמעותי במעמדה של הזכות החוקתית לפרטיות, ולהביא לנרמול של שימוש ביכולות טכנולוגיות של גופי בטחון לצורך פרקטיקות של מעקב אחר אזרחים שומרי חוק".